
COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
PROVINCIA DI TREVISO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3 TECNICO

N. generale 429 del 16/05/2023

OGGETTO: (PNRR:  M5-C2-I2.1)  OP434PERCORSO  CICLOPEDONALE  VIALE  ITALIA-VIA
OSPEDALE  (II  STRALCIO)CUP:  D21B16000490004   FONDO  EX  ART.  113
D.LGS.50/2016:  NOMINA UFFICIO  DIREZIONE LAVORI;  GRUPPO DI  LAVORO;
ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA; LIQUIDAZIONE FASI PROPEDEUTICHE



CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO
Provincia di Treviso

Determinazione del Dirigente del  Settore 3 Tecnico

Proposta Nr. 546

Oggetto: (PNRR: M5-C2-I2.1) OP434PERCORSO CICLOPEDONALE VIALE ITALIA-VIA
OSPEDALE  (II  STRALCIO)CUP:  D21B16000490004   FONDO  EX  ART.  113
D.LGS.50/2016:  NOMINA  UFFICIO  DIREZIONE  LAVORI;  GRUPPO  DI
LAVORO;  ASSUNZIONE  IMPEGNI  DI  SPESA;  LIQUIDAZIONE  FASI
PROPEDEUTICHE

IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:
-  con  Determinazione  n.899  del  16/12/2019,  successivamente  integrata  per  adeguamento
contrattuale con determinazione n.857 del 03/11/2022, veniva affidato all’arch. Lorenzo Attolico,
con  studio  a  Padova,  Via  Piave  n.  8,  P.IVA  03423840283  ,  l’incarico  professionale  per
l’espletamento del “Servizio tecnico di progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della
sicurezza (d.lgs.81/2008) dell’opera pubblica denominata ‘OP434 Percorso ciclopedonale tra viale
Italia e via Ospedale 2° stralcio, con ampliamento del parcheggio pubblico di via Ospedale” (CUP
D21B16000490004)’

- con delibera della Giunta Comunale n. 57 del 02/03/2023 veniva approvato il progetto esecutivo
redatto dall’arch. Lorenzo Attolico relativo ai lavori in oggetto, per un importo complessivo di €
1.150.000,00  di  cui  €  860.000,00  per  lavori  ed  €  290.000,00  per  somme  a  disposizione
dell’Amministrazione;

- che, in data 21/01/2015, è stata stipulata tra il Comune di Castelfranco Veneto e la Provincia di
Treviso apposita convenzione con la quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica Appaltante
istituita presso la Provincia di Treviso con deliberazione consiliare n. 22/69311/2013 de 17/06/2013
e deliberazione della Giunta Provinciale n.186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della gestione
unitaria  a  livello  provinciale  delle  funzioni  di  Centrale  Unica  di  Committenza,  e  che  in  data
30/12/2020 ha rinnovato tale convenzione;

DATO ATTO che con la determinazione a contrarre n.209 del 14/03/2023 è stato dato avvio alle
procedure di gara da parte della Stazione Unica Appaltante tramite portale telematico Sintel e
pertanto, come previsto nell’art.5 del Regolamento approvato con Delibera della Giunta Comunale
nr.323 del 20/12/2018 ed ai sensi della convenzione sopra richiamata, spetta ai collaboratori SUA
la quota parte dell’incentivo;

-  che  con  la  medesima  determinazione  la  spesa  di  €  1.806,00,  corrispondente  alla  quota  di
incentivo spettante in base al Regolamento di ripartizione del Comune di Castelfranco, è stata
impegnata al capitolo 680051 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via
Ospedale – 2° stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-
PNRR  M5C2  investimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e
vincolato)” Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023 (imp.1032/0);

- che la liquidazione ed il pagamento della suddetta somma in favore della Provincia di Treviso
sono saranno effettuati nei termini previsti;

CONSIDERATO:

Pagina 1 di 6



-  che in seguito all’aggiudicazione definitiva efficace, disposta con la determinazione n.393 del
08/05/2023, l’ufficio lavori pubblici in seno al Settore 3° tecnico ha espletato e concluso le attività
propedeutiche e di  responsabile unico del procedimento nella fasi  della progettazione,  gara di
appalto, e aggiudicazione;

- che ai sensi degli artt.24, 101 e 111 del D.Lgs.50/2016 è necessario provvedere alla nomina del
Direttore dei lavori e dei componenti dell’Ufficio di Direzione dei lavori, ivi incluso il Coordinatore
della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione,  ai  fini  del  controllo  tecnico,  contabile  e  amministrativo
dell'esecuzione dell'intervento affinché i lavori siano eseguiti a regola d'arte ed in conformità al
progetto e al contratto.

- che in seguito ad interpello informale, si sono dichiarati disponibili a svolgere i suddetti incarichi il
Dr.Geom.  Francesco  Lamon  ed  il  Dr  Ing.  Francesco  Bellato,  dipendenti  tecnici  di  questa
Amministrazione,  il  cui  inquadramento  è  compatibile  con  i  ruoli  sopra  individuati  secondo  la
ripartizione nel seguito riportata, avendo inoltre verificato il possesso dei requisiti di esperienza
maturata e di abilitazione allo svolgimento dei rispettivi ruoli, con particolare riferimento a quanto
previsto dal D.Lgs.81/2008 per quello Coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione;

-  che  l’adesione,  autorizzata  dai  Dirigenti  responsabili  dei  rispettivi  Uffici  di  appartenenza,  è
attestata dalle allegate dichiarazioni;

RITENUTO:
- di dare atto dell’avvenuto espletamento dell’attività di Responsabile Unico del procedimento, nel
corso dello  sviluppo dell’iter  realizzativo  dell’opera  pubblica,  dall’ing.  Stefano Gatti,  funzionario
responsabile  dell’Ufficio  Lavori  Pubblici,  il  quale  è  stato  individuato  nell‘Elenco  lavori  del
programma 2018-2020 approvato con Deliberazione Consiliare n.18 del 26/02/2018;   

- di individuare come di seguito elencato il gruppo di lavoro per le attività tecniche e amministrative
di cui all’art.113, comma 2, del D.Lgs.n.50/2016,  in conformità a quanto disposto dall’art.11 ed
alla  tabella  di  cui  all’art.12  comma  2  del  Regolamento  approvato  con  delibera  della  Giunta
Comunale  n.323  del  20/12/2018,  ivi  ricomprendendo  le  attività  già  espletate  in  fase  di
progettazione:
 (Tabella A)
MACRO ATTIVITA’ EX ART.113 C.2 D. Lgs. 50/2016 e Art.12 c.2 
Regolamento

QUOTA
%

PERSONALE
(v.allegato A)

Programmazione della spesa per investimenti 5% 5**0

Attività di valutazione preventiva dei progetti 5% 5**0
 6*5

Predisposizione e controllo procedure di gara 5%
5**0
6**0

10**5

Controllo esecuzione del contratto 3% 6**0
10**5

Responsabile unico del procedimento (Progettaz.) 10% 5**0

Responsabile unico del procedimento (Esecuz.) 10% 8**0

Supporto al RUP (Progettaz.) 2% 6**0
10**5

Supporto al RUP (Esecuz.) 2%
6**0

10**5
6*5

Direttore dei lavori 30% **90

Direttore operativo (CSE) 12% 1**0

Ispettori di cantiere (STRUTTURE – CONTABILITA‘) 6% 1**0
6*5

Supporto amministrativo DD.LL. 2% 6**0
10**5

Collaudo 5% **90

Supporto Collaudo 3% 1**0

Pagina 2 di 6



sommano 100%

- di stabilire che l’importo complessivo del fondo riservato al Comune ammonta ad Euro 15.394,00
di cui Euro 12.315,20 per il personale individuato nella tabella di cui al punto precedente, ed Euro
3.078,80 da accantonare ai sensi dell’art.7 comma 2 del Regolamento, come risulta dal prospetto
di calcolo e ripartizione (allegato A) fatte salve, per quanto riguarda le quote parti inerenti la fase
esecutiva, eventuali modifiche in sede della relativa liquidazione da definire alla scadenza prevista
dal Regolamento;
 
RITENUTO:
-  che  è  possibile  procedere  alla  liquidazione  relativa  alle  quote  relative  alla  fase  della
progettazione, essendo rispettata la condizione posta dall’art.8, c.13, del suddetto Regolamento;

-  che  l’importo  del  fondo  maturato  per  la  fase  di  progettazione  dell’intervento  e  riservata  ai
dipendenti comunali coinvolti, come da prospetto di calcolo e ripartizione (allegato B), ammonta ad
€  4.156,38  di  cui  3.325,10  da  ripartire  nel  gruppo  di  lavoro  per  le  attività  correlate  alla
progettazione ed avvio della gara dell’intervento ed € 831,28 da accantonare ai sensi dell’art.7
comma 2 del Regolamento, come segue:
 (Tabella B)
MACRO ATTIVITA’ EX ART.113 C.2 D. Lgs. 50/2016 e Art.12 
c.2 Regolamento

QUOTA%
PERSONALE
(v.allegato B)

Programmazione della spesa per investimenti 5% 5**0 (1q)

Attività di valutazione preventiva dei progetti 5%
5**0 (1q)

6*5 (0,25q)

Predisposizione e controllo procedure di gara 5%
5**0 (1q)
6**0 (1q)

10**5 (0,5q)
Responsabile unico del procedimento (progettazione) 10% 5..0 (progettazione)

Supporto al RUP (progettazione) 2%
6**0 (1q)

10**5 (0,5q)
6*5 (0,5q)

sommano 27%

DATO ATTO che con determinazione del Dirigente del Settore 3° Tecnico n.1227 del 29/12/2022 è
stata prenotata la spesa complessiva per l’attuazione dell'opera in argomento,  per l’importo di
complessivi € 1.150.000,00 che trova copertura finanziaria, al netto delle spese già sostenute e/o
impegnate pari ad Euro 57.002,72, nei seguenti capitoli:
-  cap.680051 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via Ospedale – 2°
stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-PNRR M5C2
investimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e  vincolato)”
Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023, per l’importo di € 142.997,28;

 - cap.680052 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via Ospedale – 2°
stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-PNRR M5C2
investimento  C2.1  –  cofinanziamento  con  avanzo  investimenti  (vincolato  cap.  E  220506  –
accer.310-22 d 413-22)”   cod.  bil.  10.05.2.0202,  con imputazione agli  esercizi  2023-2024,  per
l’importo di € 950.000,00;

RITENUTO  di  modificare,  assestandolo  nel  modo  di  seguito  riportato,  il  quadro  economico
progettuale  dell'opera  assestato  con  la  determinazione  n.393  del  08/05/2023,  per  effetto  del
risparmio conseguente all’affidamento delle prestazioni di direzione lavori:

PERCORSO CICLO PEDONALE  TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE II° STRALCIO, CON

AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO PUBBLICO
DI VIA OSPEDALE - progetto ESECUTIVO

progetto
aggiudicazion

e
assestament
o proposta

differenze

n. oggetto € € € €

A Importo lavori a base d’appalto euro euro euro euro

a.1 Importo lavori a base d'asta 842.000,00 762.010,00 762.010,00 0,00

Pagina 3 di 6



a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00

SOMMANO PARTE A 860.000,00 780.010,00 780.010,00 0,00

Somme a disposizione dell’amministrazione

b.1
Imprevisti, compensazione prezzi materiali e 
arrotondamento

50.859,68 50.859,68 53.526,45 2.666,77

b.2 Indagini valutazione rischio ordigno 3.060,00 3.060,00 3.060,00 0,00

b.3 Risoluzione interferenze 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00

b.4.1
Spese di progettazione e Coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

37.272,64 37.272,64 37.272,64 0,00

b.4.
2

Direzione lavori, Coordinamento sicurezza, 
CRE

54.738,01 54.738,01 44.817,01 -9.921,00

b.4.3 Collaudi 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00

b.4.4 Contributo integrativo 4% su spese tecniche 3.780,43 3.780,43 3.383,59 -396,84

b.5
Incentivi per funzioni tecniche (art.113 
D.Lgs.50/2016)

7.279,00 7.279,00 17.200,00 9.921,00

b.6 Spese per indagini geognostiche 4.900,00 4.900,00 4.900,00 0,00

b.7 Spese per assistenza archeologica 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

b.8 Contributo ANAC 375,00 375,00 375,00 0,00

b.9 IVA 10% su lavori (A) 86.000,00 78.001,00 78.001,00 0,00

b.10
 IVA 22% su  b.2, b.3, b.4.1, b.4.2, b.4.3, b.4.4, 
b.6, b.7 , b.8

26.235,24 26.235,24 23.965,31 -2.269,93

b.11 Risparmio di aggiudicazione (IVA compresa) 87.989,00 87.989,00 0,00

SOMMANO PARTE B 290.000,00 369.990,00 369.990,00 0,00

TOTALE GENERALE 1.150.000,00 1.150.000,00 1.150.000,00 0,00

Richiamati:
- il Bilancio di Previsione ed il D.U.P. 2023-2025, approvati con deliberazione consiliare n.128 in

data  21.12.2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.E.G. 2023-2025, “Parte Finanziaria”, approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione
n.  1  del  05.01.2023,  dichiarata  immediatamente  eseguibile  e  le  successive  modifiche  ed
integrazioni;

- il P.I.A.O. 2023-2025, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 26.01.2023,
dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il decreto del Sindaco prot.com.n. 62091 del 31/12/2021 con il quale vengono affidate al
arch. Luca Pozzobon  la dirigenza del Settore 3° Tecnico;

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Visto lo Statuto Comunale,

DETERMINA

1. di richiamare a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento quanto in narrativa
esposto;

2. di approvare l’assestamento del quadro economico progettuale dell'Opera così come riportato
in premessa,  dando atto  che la  spesa di  € 17.200,00 corrispondente alle  somme da erogare
complessivamente per il Fondo ex art.113 del Codice è prevista alla voce b.5; 

Pagina 4 di 6



3. Di incaricare il Dr. Geom. Francesco Lamon e l’ing. Francesco Bellato, dipendenti tecnici del
Comune di Castelfranco Veneto dei Servizi, rispettivamente, di Direzione lavori e Coordinamento
della sicurezza in fase di esecuzione dell’opera pubblica ‘OP434 PERCORSO CICLO PEDONALE
TRA VIALE ITALIA E VIA OSPEDALE II° STRALCIO, CON AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO
PUBBLICO DI VIA OSPEDALE”;

4. Di dare atto che, in base all’art.8 comma 1 del Regolamento, la percentuale base per il calcolo
dell’incentivo  è  pari  al  2%  dell’importo  dei  lavori  comprensivo  degli  oneri  della  sicurezza,
corrispondente ad Euro 860.000,00, ovvero ad € 17.200,00;

5. Di dare atto che, in base alle attività effettivamente svolte e da svolgere, riepilogate nella tab.A
di cui in premessa e dettagliate nell’allegato A alla presente determinazione, l’importo del Fondo
per il Comune di Castelfranco, detratta la quota già impegnata per la Stazione Unica Appaltante –
Provincia di Treviso (pari ad € 1.806,00 – cap. 680051 imp.1032/0) ammonta complessivamente
ad  Euro  15.394,00  di  cui  Euro  12.315,20  corrispondenti  all‘80%,  ripartiti  tra  il  personale  del
Comune così individuato - fatte salve eventuali modifiche ed integrazioni all’atto della liquidazione
conclusiva - ed Euro 3.078,80, corrispondenti al 20%, da accantonare ai sensi dell’art.7 comma 3
del Regolamento;

6. Di impegnare al cap.680051 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via
Ospedale – 2° stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-
PNRR  M5C2  investimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e
vincolato)” Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all‘esercizio 2023, la somma di Euro 12.315,20
corrispondente  alla quota di  incentivo  previsto dal  comma 5 dell'art.113 del D.Lgs.  n.50/2016,
destinata al personale del Comune di Castelfranco ex art.7 comma 2 del Regolamento interno
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.323 del 20/12/2018, pari al 80% del totale;

7. Di impegnare al cap.680051 “PNRR-OP434 - Collegamento ciclopedonale tra viale Italia e via
Ospedale – 2° stralcio con ampliamento del parcheggio di via Ospedale-CUP D21B16000490004-
PNRR  M5C2  investimento  C2.1  (cofinanziamento  con  entrate  proprie:  avanzo  investimenti  e
vincolato)” Cod.Bil.10.05.2.0202, con imputazione all’esercizio 2023,  la somma di Euro 3.078,80
corrispondente  alla quota di  incentivo  previsto dal  comma 5 dell'art.113 del D.Lgs.  n.50/2016,
destinata al fondo ex art.7 comma 3 del Regolamento interno approvato con deliberazione della
Giunta Comunale n.323 del 20/12/2018, pari al 20% del totale;

8. Di dare atto che, in base alle macroattività effettivamente svolte fino alla fase di avvio della gara di
appalto  dell’intervento,  riepilogate  nella  tab.B di  cui  in  premessa e  nell’allegato  B alla  presente
determinazione, l’importo lordo dell’incentivo maturato per il personale del Comune coinvolto è pari
ad € 3.325,10 come di seguito ripartiti, disponendo che alle relative liquidazioni, effettuate a valere
sull’impegno assunto come stabilito al punto 6. che precede, provveda l’Ufficio Risorse Umane ad
esecutività della presente determinazione:

Data della proposta:  15/05/2023

L’istruttore responsabile del procedimento: 
Stefano Gatti

Pagina 5 di 6

DIPENDENTI
Corrispettivi

(fasi propedeutiche)

5**0       € 2.586,19

6**0              €   369,45

10**5 €   184,73

6*5 €   184,73

sommano  € 3.325,10



Il Dirigente del Settore 3 Tecnico
(Firmato digitalmente)

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000.

Il dirigente di Settore
dott. Emanuele Muraro 

(Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria)

Pagina 6 di 6

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

POZZOBON LUCA in data 16/05/2023



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.95 del 16/05/2023

06/03/2023Data: Importo: 106.651,54

Oggetto: prenotazione - PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STRALCIO CON
AMPLIAMENTO DEL PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE  -CUP D21B16000490004- PNRR M5C2 INVESTIMENTO 2.1 -
cofinanziamento con avanzo vincolato ex monetizzazione

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.732.869,50
2.909.448,45

106.651,54
3.016.099,99
6.716.769,51Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

0,00

106.651,54

106.651,54

Disponibilità residua: 36.345,74

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 942/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 942/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 942/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008972 - DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 16/05/2023

C.U.P.: D21B16000490004

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: -15.394,00 Annotazioni:pd 546-23 incentivi spettanti ai dipendenti comunali Nuovo impegno: 2023-1268/0

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.95 del 16/05/2023

15/05/2023Data: Importo: 3.325,10

Oggetto: incentivi dip. da liquid. - PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STR.
CON AMPLIAM. PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE - CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INV. 2.1 - cofinanz. avanzo vincolato
ex monetizzazione -pren.d 1227-22

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.732.869,50
4.384.493,02

3.325,10
4.387.818,12
5.345.051,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

127.603,28

3.325,10

130.928,38

Disponibilità residua: 12.068,90

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1268/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1268/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1268/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 16/05/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.95 del 16/05/2023

15/05/2023Data: Importo: 8.990,10

Oggetto: incentivi  - PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STR. CON AMPLIAM.
PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE - CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INV. 2.1 - cofinanz. avanzo vincolato ex
monetizzazione - pren. d 1227-22 costit.gruppo

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.732.869,50
4.387.818,12

8.990,10
4.396.808,22
5.336.061,28Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

130.928,38

8.990,10

139.918,48

Disponibilità residua: 3.078,80

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1269/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1269/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1269/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0015656 - DIVERSI BENEFICIARI PER GRUPPI DI LAVORO Q.E.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 16/05/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 3 Tecnico nr.95 del 16/05/2023

15/05/2023Data: Importo: 3.078,80

Oggetto: fondo innov. - PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA V.LE ITALIA E V.OSPEDALE - II^STR. CON
AMPLIAM. PARCHEGGIO DI V.OSPEDALE - CUP D21B16000490004 PNRR M5C2 INV. 2.1 - cofinanz. avanzo vincolato ex
monetizzazione -pren.d 1227-22

Bilancio
Anno: 2023

10 - Trasporti e diritto alla mobilità
5 - Viabilità e infrastrutture stradali
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 9.732.869,50
4.396.808,22

3.078,80
4.399.887,02
5.332.982,48Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 142.997,28

139.918,48

3.078,80

142.997,28

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 680051

Oggetto: PNRR -OP 434- COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE TRA VIALE
ITALIA E VIA OSPEDALE - II^STRALCIO CON AMPLIAMENTO DEL
PARCHEGGIO DI VIA OSPEDALE - CUP D21B16000490004 - PNRR
M5C2 INVESTIMENTO 2.1 (COFINANZIAMENTO CON ENTRATE

Progetto:

7031 - Lavori pubblici ed Espropri

7031 - Lavori pubblici ed EspropriResp. servizio:

2023 1270/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1270/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1270/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016535 - FONDO INNOVAZIONEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CASTELFRANCO VENETO li, 16/05/2023

C.U.P.: D21B16000490004

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele in data 16/05/2023


